
2022 年 8月 26日
お取引先様　各位

【重要】価格改定にともなう、総合標準価格表変更と運賃・梱包費改定のお知らせ

　拝啓　貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。平素より弊社商品のご愛顧を賜り、心より感謝申し上げます。

　さて昨今の原材料価格の度重なる上昇、原油、エネルギーコストの高騰に対し、弊社といたしましても
生産性向上やコストダウンに取組み、商品価格の維持に努めて参りました。
しかしながら、企業努力のみでは広範囲に及ぶコスト増の吸収は難しく、今後の安定した供給体制継続も見据え、
商品価格改定の実施をさせていただくことになりました。
　ガルバリウム鋼板材は母材の供給量に限りがあることから、改定前の大口のご注文にお応えできない可能性が
ございますので、加えてご理解をいただきたいと存じます。
商品価格改定実施まで約 2ヶ月となりますが、先々の物件見積り等、お客様の諸事情を鑑み、取り急ぎお知らせ
させていただきます。

敬　具

※変更内容は下記の通りとさせていただきます。ご確認の程、宜しくお願い申し上げます。 

記

■価格改定実施日

■対象商品　 ※ＴＡＮＩＴＡ ＧＡＬＶＡシリーズ
    ・ガルバリウム商品（雨とい /ZiG/ 屋根材 / 換気棟）
    ・小庇 / スノーアングル
※ビルアルミシリーズ
※ビルステンシリーズ
※レクステンシリーズ 
※新タニコーク（チューブ、カートリッジ）
※雨水利用商品（スライドブロック含む）

約 15％アップ
約 15％アップ
約 15％アップ
約 15％アップ
約 15％アップ
約 15％アップ
約 50％アップ

■運賃改定
■梱包費改定

※少額運賃の改定   標準価格 2 万円未満のご注文に対する運賃の改定
※弊社契約便（ST 物流）での長尺物（2 間軒とい、9 尺物たてとい）
　バラ出荷時の梱包費

詳しくは弊社もしくはご購入先窓口様へ運賃、梱包費の確認をお願いいたします。

 以　上 

※2022 年 11 月 1 日より


